
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO 
 
 

 
OGGETTO:  
Procedura negoziata sotto soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii. per l’affidamento di un appalto inerente l’ideazione, sviluppo e realizzazione di almeno cinque campagne 
social ed il supporto ad almeno dieci eventi di comunicazione con mini-campagne nell’area di intervento “Editoria 
digitale scolastica” e “Prevenzione dell’uso di droghe e alcol” 
 

CIG: 7897224368 

CUP: B56C18003640001 

IMPEGNO DI SPESA: n. 2019.5556.1 

DITTA: EMPORIO ADV SRL 

NUMERO FATTURA: 20 2 del 30/09/2020 

IMPORTO FATTURA: 12.297,60 € 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Valentina Cucci 

 
 
Con riferimento alla procedura meglio in oggetto identificata, si attesta che l’operatore economico affidatario, 
EMPORIO ADV SRL, ha effettuato i servizi richiesti dall’Amministrazione nel rispetto ed in conformità delle 
disposizioni contrattuali. 
 
In particolare l’operatore ha ideato, realizzato e consegnato i seguenti prodotti: 
 
Ricorrenze stories: 

 

- Nuovi format Instagram: studio e progettazione di nuovi format per le stories Instagram  

- Giornata della Memoria e dell’Accoglienza 

- Giornata dell’insegnante 

 

Progetto speciale Nuovi Format del feed di Instagram: 

 

- Analisti delle best practise e studio dell’analisi di benchmark definite assieme allo staff del Ministero 

dell’Istruzione e altre identificate dall’agenzia; 

- Identificazione dei topic di maggiore interesse per lo sviluppo delle proposte di format; 

- Studio e progettazione delle prime proposte di format; 

- Confronto con lo staff del Ministero dell’Istruzione per un allineamento sulle prime proposte di format 

e sullo sviluppo in corso di altri format; 

- Studio e elaborazione delle grafiche in corso. 

 

I prodotti sopracitati sono tutti in corso d’opera, come indicato nel resoconto delle attività inviato via pec 
dall’operatore Emporio ADV s.r.l. (ns. prot. n. 29962 dell’01.10.2020 – in allegato).  
 



 
E’ pertanto possibile procedere al pagamento della fattura n 20 2 del 30/09/2020 di importo pari a euro 
12.297,60  (IVA al 22% inclusa) di cui euro 10.080,00 per le prestazioni effettuate ed euro 2.217,60 per IVA al 
22%. 

 
IL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO 
Luca Rosetti 
 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Valentina Cucci 

              
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


